[image: ]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПАССКОЕ
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.11.2017  № 111

с.Спасс

О внесении изменений в муниципальную программу
сельского поселения Спасское  Волоколамского муниципального района Московской области на 2016-2020 годы «Муниципальное управление»

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области, утвержденным постановлением главы сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области от 31.07.2013 № 132
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу сельского поселения Спасское  Волоколамского муниципального района Московской области на 2016-2020 годы «Муниципальное управление», утвержденную постановлением главы сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области от 14.10.2015 № 117 (ред. от 14.03.2016 №19, от 17.05.2016 №47, от 01.11.2016 №102; от 26.12.2016 №133, от 29.05.2017 №47, от 04.08.2017 №75, от 16.10.2017 №102) следующие изменения:
1.1. В позиции «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» Паспорта муниципальной программы цифры «61535,5» заменить цифрами «60462,5», цифры «12185» заменить цифрами «11112».
1.2. В позиции «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации:» Паспорта Подпрограммы I «Управление муниципальными финансами, имуществом и земельными ресурсами»   цифры «400» заменить цифрами «300», цифры «2031,5» заменить цифрами «1931,5».
1.3. Приложение № 1 к Подпрограмме I «Управление муниципальными финансами, имуществом и земельными ресурсами»:
1) в строке 2. цифры  «1431,5» заменить цифрами «1331,5», цифры «300» заменить цифрами «200»;
2) в строке 2.2. цифры  «1070,5» заменить цифрами «970,5», в графе 8. цифры «200» заменить цифрами «100»;
3) в строке «ИТОГО по Подпрограмме I» цифры  «2031,5» заменить цифрами «1931,5», цифры «400» заменить цифрами «300».
1.4. В Приложение № 2 к Подпрограмме I «Управление муниципальными финансами, имуществом и земельными ресурсами»:
1) в строке 1. цифры «2200» заменить цифрами «600»,
2) в строке 4. «400» заменить цифрами «160»,
3) в строке 5. «1070,5» заменить цифрами «970,5».
1.5. В Приложение № 3 к Подпрограмме I «Управление муниципальными финансами, имуществом и земельными ресурсами»:
1) в строке 3. Графы 4 цифры «1070,5» заменить цифрами «970,5», слова «2018 год - 200» заменить словами «2018 год - 100».
1.6. В позиции «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации:» Паспорта Подпрограммы II «Обеспечивающая подпрограмма»   цифры «11785» заменить цифрами «10812», цифры «59504» заменить цифрами «58531».
1.7. Приложение № 1 к Подпрограмме II «Обеспечивающая подпрограмма»:
1) в строке 1. цифры  «55784» заменить цифрами «54963», цифры «10941» заменить цифрами «10120»;
2) в строке 1.2. цифры  «45316» заменить цифрами «44083», цифры «9043» заменить цифрами «7810»;
3) в строке 1.3. цифры  «2016» заменить цифрами «2016-2018», цифры «824» заменить цифрами «1236», в графе 8. цифры «0» заменить цифрами «412»;
4) в строке 2.,2.1. цифры  «3720» заменить цифрами «3568», в графе 8. цифры «844» заменить цифрами «692»;
5) в строке «ИТОГО по Подпрограмме II» цифры  «59504» заменить цифрами «58531», цифры «11785» заменить цифрами «10812».
1.8. В Приложение № 2 к Подпрограмме II «Обеспечивающая подпрограмма»:
1) в строке 1. цифры «55784» заменить цифрами «54963»;
2) в строке 2. цифры «4111» заменить цифрами «3568».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край».

Глава
сельского поселения Спасское                                                          С. П. Литвиненко

[bookmark: _GoBack]
image1.png